
PříIoha
ÚzemruÍ snmospnnvruÉ crxv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 31.12.2018

tČo: oozggtg7 Název: obec Majetín
Sídlo: Lipová 25,75L 03 Majetín

Kontaktní osoba : Miloslava Krkošková, podatelna@majetin.cz, 5877 41740

A.1. Informace podle $ 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetnijednotka nemá informace o tom, Že by byl poruŠen princip nepřetrŽitého trvání

A.2. Informace podle $ 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Změny nebyly aktuálnÍ.

A'3. Informace podle 5 7 odst. 5 zákona (TExr)
Účetni metody' které úČetníjednotka pouŽívá, vycházejí ze záRonač. 563/1991 Sb., o úČetnictví, ve zněnÍ pozdějŠích
předpisů, vyhláŠky ě.41012009 Sb.,ve zněnipozdějŠích předpisů a ČÚs 7o1 -710.
Uletníjednotka v $ 66 o odpisech DM účtovala,$ 67 o tvorbě a pouŽití rezerv neúčtovala,$ 69 o Časovém rozliŠení
účtovala, dále účtovala o opravných poloŽkách, dohadných účtech pasivnÍch,dohadných účtech aktivních,.Způsob
zaokrouhlování účet. výkazů-nákladové a výnosové úČý se nejprve matematicky zaokrouhlÍ na tis. Kč a vyČíslí se
uýsledek hospodaření, rozvahové Úěty se nejprve matematicky zaokrouhlí na tis. Kč a sestaví se rozvaha, ve které je
výsledek hospodařenízjiŠtěný ze sestavovaného výkazu zisku a ztráty, porovnajíse aktiva a pasiva celkem a případný
rozdílje řešen u aktiv jejich zvýŠenÍm nebo se postupuje rozdílem zaokrouhlování-tj. úpravou poloŽky, která měla při
zaokrouhlovánízaokrouhlení'lnformace o účetních metodách: 1. oceňovánía vykazování: zásoby - pořizovacÍcena,
způsob účtování B - hl. činnost od 1 .1.2013 změna oceňování u PoE evidenčně od 1'000,- Kč do 3.000,- Kč DDHM -
pořizovacícena - od 3000'- do 40.tis' Kč DDNM-pořizovacícena od 2000,- do 60. tis' Kě. odpisový plán - ÚčetnÍ
jednotka provádÍ rovnoměrné úČetnÍ odpisy měsíěně.
Fondy - sociální fond ÚČtuje obec rozvahové prostřednictvínm účtu 401 a 419.

z dat systému GINIS Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy _ Účetnlcwl o.ts.o (majetin), verze: 2019.ol

Strana
1z 16

15.2.2019
11:20:20



PříIoha
UZEMNI SAMOSPMVNE CELKY

(v Kč. s přesnostína dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle g 7 odst. 5 zákona o stavu účt0 v knize podrozvahových účtů
či*
Fot |táz€rŇž*y tudr.

rfut
úČenlÍoaooei

apvÉ ntnutÉ
P.t. Malél€t ó áva:kv účctníjednotky I 597 912,15 I 524 6t7,32

1. Jlný di€bný dlouho(bbý nehmohý maiet€k

2. ]iný dÍobný dlouMobý hmotný majetek

3. vyřaaené pohledávky

1. Wřazené 2ávaŽky

5. ostahí Ínaietek

90r

902

90s

906

909

427 M7,45 335 921,62

17 831,00

1 t70 8ff,70 r 170 864.70
P.u. rráttodoÉ podmlněné pohledávky z tnnsferú a rráttodobé podmíněné ávazky z transÍerú 2 335 9ó3,20

1. loátkodobé pďmínéné pohledávky z pňedfinancování transferl

2. KÉtlodobé podmíněné ávazky z předRnanco/ání tÍanď€Ío

3. rrátkodobé podmíněné pohledávky 2e zahranlčních transfurů

4' KÍátkodobe @mÍněné závazky ze zahraničních tnnsÍeó
5. oslahí krá&odobe @mÍoěné pohledávky 2 tÍanďeÍo

6. oslatní krátkodobe podmítÉné závazky z transÍeró

911

912

9r3

9r4

9t5

9t6
2 33s 963,20

P.ut. Podmíněné pohledóv}y z dlvodu užlvánÍ majetku iinou o;obou
l. Krátkodobé podmíněrÉ pohlediivky z dovodu úplalného užívání majettu iinou osobal

2. olouhodobe @míněné pohledávky z důvodu Úplatného užívání maj€tku jinou osobou

3. Kntkodobe podmíněné pohledávky z d0vodu užívání majetku jlnou osobou na základě smlouw o výpflřce

1. Dlouhodobe @m. pohledávky z důvodu užÍVání rnajetku Jinou o6obou na ákladě smlouvy o výpljčce

5. Kráeodob€ pďmíŇné pohledávky z <lůvodu užMní majetku iinou o!ob@ 2 ÍnýŮ důvod0

6. Dlouhodobé @míněné pohledávky z dÓrcdu užÍvání ma.'etku jinou o€obou z jinfth dÓvodl

92r

922

923

924

925

926

P.Iv. Dllší Podmíněné pohlerlávky

1. Knitkodobe podmíněné pohledávky ee smluv o p]odeji dlouhodobeho maiďku

2. Dlouhodobe @míněné pohledávky ze smluv o pÍodeji dlouhodobeho maletku

3. Knilkodobe @míněné pohlodávky z jiÍrých gmluv

4. Dlolhodobe @míněné pohle<távky zjiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdilenýrh daní

6. DlouhďobÉ podmíněné pohletlávky ae sdilených daní

,. Krátkodoté @míněné pohledávky ze vztahu t Íným zdrcJům

8. Douhodobe podmíněne pohlďávky 2e vztahu k jiným zdÍoiom

9. (Íátl(odobe podmíněné úhrady pohledávek z pniatýCh zajlšlění

l0. D|ouhodobé podmíněne úhrady pohlediit/€k z pňjatfth zajišEní

11. Kíá&odobe podmíněné pohlďávky ze soudnkh sporo, sp]ávnÍch říÉní a jiných řízení

12. Dlouhodobe podmíněné pohledávky ze soudnkh sporů, spÍávních ň]zenj a 

'lrrých 

říaení

93r

912

933

9t4

939

94t

9.l2

943

9q4

945

947

948

P'v. Dlouhodobó podmlněné pohledávky z tnnsÍero a dlouhodobé podmínčné závazky z tnnslbrú r0 259 396,s6

1. Dlouhodobe @miněné pohle<lávky z předÍlnancorlání transfer0

z Dloohodobe podmíněné závazky z piedfinancovánÍ transferú

3. Dlouhďobe @mínÉné pohledávky 2e zahranřních řansfer0

1. Dlouhodobe podmíněná závazky ze zahnničních transfero

5. ostatní dlouhodobe @míněné pohlďávky z týansÍeÍo

6. ostatní dlouhodobe podmíněné ávazky z řansfer0

951

9s2

953

954

955

9s6

r0 2s9 396,s6

P.vt' Podmíněné závazky z d0rrodu uživání ciziho maJettu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

,.
8.

(rátkodobé @míÉné ávarky z operativnho leasingu

Dlouhodobé @míněné ávazky z operativniho leas|ngu

Krátkodobe podmíněné árrazky z Íinančnjtp leasingu

Dlouhďobe podmíněné aávazly z Íinančnilo leasingu

KÉtkodobe podmíněné záva2ky 2 dovodu užÍvání ciziho nnjettu na základě smlouvy o výpůJčce

Dlouhodobe podmlněné ávazky z dÓvodu užívánj cizilto maietku na ákladě smlouvy o výpÓjčce

Kntkodob€ @míněrr ávazky z důvodu užíviání ciziho male*u nebo leho pře\'ŽeÚ z jiných důvodo

961

%2

963

9ff
965

966

967

968Dlouhďobé podmíněnézávazky z ttovodu užMiní cizřro maieí<u nebo leho ořev2etí z liných dovodl

P.Vlt' DatĚÍ oodmlněné závazky

1. Kn*odoóé podmíněné ávazky ae smlw o pořÍzenÍdlouhďobého majedru

2. Douhoffié podmíněné ávazky ze smluv o pořírení d|ouhodobého majetku

3. rrátkodobé @mínéné álrazky 2 iíných smluv

a. olouhodobe podmíněné ávazky z jiných srnluv

5. Krá&ďobe podmínéné ávazky z ďl|atého kolatÉÍálu

6. Dlouhodobé podmín€né ámzky z ďijateho kolateÍálu

7' Kátkodobe podm. áv. vyplývaJlcí z pdvních předpis0 a další člnno6ti mod ákorrodárné, Úkonné nebo sor.xtnÍ

8' Dlouhďobé podm. záv. vyflývajkí z právÍlkh pňedpis0 a dalí činnoqti ínod ákonodiiÍÉ ýkonrre nebo oudní
9' Krátkodob€ podmíněne závazky z poskytnutýÚ qarancí,ednonizovýrh

10. Dlouhďobé podmíněné závazky z posMnutFh garan(í jednonázovýrh

97t

972

973

9?4

975

976

978

979

98r
q!2

z dat systému GlNIs Express Wtiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy _ Účetnictví 6.ts.0 (majetin), Verze: 2o19'o1

Strana
2z16

15.2.20 19
11:20:20



PříIoha
ÚzeuruÍ sRuospRnvnÉ cexv

(v Kč, s přesností na dvě desďinná místa)
u. KÍát|6dobé podmíněné ráuazky z posh^nutýEh gaÍajrcí o5tstnÍch 983

12. oouhodobé podmínfué zavazky 2 pos$utýdr lonncí oeatnfth 984

13. KÍátlfi'obé podmÍÉné závazky ae oudních pro, spráwrích ň1zerrí a Jlných ří'€ní 985

1.L Dlouhodobé závazky ae sorrdních

P'ull. o3t'lnÍ

1. osbtní knil|odobá podmaněná a'ldiva

z. ostatní douhodohi podmíněná akt|va

3. ostatni knil}o&bá podmínEná pasiva

a. ogtahídlouhodobápodmhěnápaíva

3. VyromávaríriŮetk@roan@múčdm

řízení a nant

991

992

993

99.1

9ÍB

3 rztT#,3z

3 tzt 7#,32

14 979 055,03

3 420

14u726,32

7 Z8t3O684

z dat systému GINIS ExpÍ€ss vytiskl Miloslava Krkoškolá
Flnan&rí okuhy - Účetntctví o'ts.o (majetin), veEe: 2ot9.o1

Sbana
3z 16

15.2.20r9
ll:20:20



PříIoha
UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle 9 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle s 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Ke dni sestavení úČetnízávěrky nejsou známy Žádné skuteěnosti, které by nebyly zachyceny v účetnízávěrce a přitom
majÍ vliv na finanční situaci úČetní jednotky. Na účtě 346 Pohledávky za vybranými ústř. vládnÍmi institucemi účetní
jednotka eviduje příspěvek na státní správu a inv. transfer na rekonstrukci rybníka'

z dat systému GINIS Express vytiskl Milos|ava KÍkošková
Finanční okruhy - Učetnictví 6. l5.0 (majetin), verze: 2019'0l

Strana
4 z16

15.2.2019
11:20:20



PříIoha
ÚzennnÍ seMospmvruÉ cexv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle S 66 odst. 6 zákona (TEXT)

V období 06- 10/2018 byl uskuteČněn nákup pozemku na cyklostezku MajetÍn - Krčmaň'
Celková výŠe zařazených pozemků na cyklostezku - 68.179'50 Kč'

B.2. Informace Podle !i 66 odst. 8 zákona (TEXT)

Týká se pouze Po.

B.3. Informace podte s 68 odst. 3 zákona tčÍslo A TEXT)

z dat systému GINrs Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.o (majetin), veze: 2019.01

Strana
5z16

15,2,2019
11:20:20



Pří!oha
ÚzemnÍ snuospnnvruÉ cexv

c.
(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňuiící informace k položltám rozvahy'c.r.l. Jmění úř:etní jednotky''
a ''C.I.3. Tranďery na pořízení dlouhodotÉho majetku''

&b
Por tÉ;zvŇl*ry

firtnÍowgl
ňžilÉ mnaÉ

c'1. zvýšďí stavu řanďed na poříanídhJhodobého maietku 
'a 

Éhé účďnÍobdobí

c.z SnEeni sbťu transfied na poříaní dlouhodobéťo nn}:tku ve věcne a čaroÉ 5olvlslo6d

2 335 931,A)

63r q5,23
3 s98 954,50

508 620,90

z dat sYstému GINIS Express vytiskl Mllo6lava K*ošková
Finanční okruhy _ Účetnicví s' rs.o (majetin), verze: 20 1 9.o l

Strana
6216

1s.2.20r9
11:20:20



PříIoha
ÚzeNruÍ snmospnnvruÉ cruv

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. PoĚet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (čÍslo A TEXT)
0,00 Úsc se neýká.

D.2. Cetková výměra lesních pozemků s lesním porostem tčÍslol
0,00

D.3. výše ocenění cetk. výměry les. pozemků s tesním porostem ve výši 57 Kčlm tčÍst-o)
0,00

D.4. Výměra tesních pozemků s tesním porostem oceněných jiným způsobem (čÍslol
0,00

D.5. výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (čÍslo)
0,00

D.6. Průměrná
způsobem

výše ocenění výměry Iesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
(crsLo)

0,00

D.7. Komentář k ocenění tesních pozemků jiným zp0sobem (čÍsrc A TEXT)
138 873,94

z dat systému GlNIs Express Vytaskl Milos|ava Krkošková
Finanční okruhy _ Učetnictví 6.15.0 (majetin), verze: 2019,0l

Strana
7z16

15.2.2019
11:20120



PříIoha
ÚzeNruÍ seuospnnvruÉ cexv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

,(poíožíE DqlňururnÍÚrtfuE č**a

A.il Úeet ozt 0600- PřeloŽka distr. zařIzenl- NN u sauny 274193,20

D.ll Úeet asl O7OO- Zázemí pro turisty- Čerpání úvěru - org. 420012 3 288 939,34

4.il Úcet ozt 0600 - Rekonstrukce rybníka Majetín _ technické zhodnocení 4 249 805'45

4.il. Úeet ozt 0601 - Vybudování zázemi pro turisty v obci Majetín 5 964 884,04

A.il Úeet ozt o21o - Budova DPs - TZ bytu č.303 92 119,60

A.l Úeet otg oooo - Územní plán obce Majetín 381 150,00

A.t Úcet otg 0000- Vyřazení starého ÚP obce MajetÍn 317 480,00

4.il Úeet ozz oo1o - Kuchyňská linka - sokolovna 45 000,00

4.il Úcet ozz oo1o - Soubor nábytku kuchyně, bufet - vybudovánÍ zázemí pro
turisty v obci Majetin

83 290,00

D.lt Úcet +st o7oo _ Rekonstrukce rybníka Majetín - čerpánÍ úvěru - org. 420010 1 717 87g,go

D.t1 Úcet asl o7oo - splátka úvěru 3 824 889,20

D.1l Úeet ast o7oo - Stavební Úpravy oÚ- zateplení -Óerpánl úvěru - org
4200001

3 346 295,32

4.il Úeet ozt 0200- Modernizace sociálního zařizení v budově zŠ utaietin - 2237 863,12
technické zhodnocení

4.il Úeet ozt o2oo - StavebnÍ úpravy oÚ - zateplení - technické zhodnocení 3 548 229,32

4.il. Úeet ozt 0200- Rekonstrukce zdroje tepla- topení - budova oÚ - technické 476 124,11
zhodnocenÍ

z dat sys1ému GINls Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy _ Učetnictví 6. l5.0 (majetin), vene: 20 19.01

Strana
8z16

15.2.2019
I 1:20:20



PříIoha
ÚzemmÍ sauospRRvruÉ cemv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K& ooŇtffifutfuare čfu

A.1il.2 Na účtě 572 _ Úěetníjednotka úČtuje přlspěvky vlastní p.o.-ZŠ a MŠ, ostatnÍ
příspěvky a dary spolkům a jiným sdruŽením'
Jedná se o poloŽky rozpočtové skladby
5222,5223,5229, 533 í, 5329, 532 1, 5339.

1 391 100,90

B,IV^2 Na úětu 672- Výnosy Územnlch rozpoětů z transferů účetnl jednotka Účtuje 1 195 896,23
poloŽky rozpoltové skladby 41'l 1, 4'|'12,4121,41 22.
Odpisy DHM,DNM

z dat systému GINIS Express vytiskl Milos|ava Krkošková
Finanční okuhy - Účetntcví 6.ts'o (majetin), veze: 20l9.0l

Strana
9z16

15.2.20r9
I ll20:20



Příloha
ÚzemnÍ snmospnnvruÉ cexv

E.3

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
r Wúríorrrrftt čftt

Z dat rystému GINls Express vytskl Mlloslava K*ošková
Finanční okruhy - Účetnictví 6'15.o (majetln), verze: 2o19'ol

Shana
10216

15.2.2019
1l:20:20



Pří!oha
ÚzemruÍ snmospnnvruÉ cexv

E.4.
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňuiící informace k potožkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
rŇšfr DMffioÍM éffi

Z dat systému GINIS Expr€ss vytiskl Mllo6lava Krkošková
Finanční okruhy - Účetnictví 6. l 5.o (majetin), verze: 20 l9.o 1

Strana
llz16

1S.2.2019
l1:20:20



PříIoha
ÚzemruÍ samospnnvnÉ crxv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k fond0m účetní jednotky

ostatní fondy

čífu
pol tttuifilry aĚžnÉ ÚČtlwl oaooai

G.t. Fočát€čnl3taríondu t9723,q-

F

G.u. Tt'oÍba fondu 100 000,00

1' ťÍebytky hospodaření z mlnulFh let

2. PřÍJmy ÉžíÉho Íoku, ktďé nejsou určen}, k v},uiití v běžnem roce

3. Pbmdy prostÍedk0 z rczpďtu běfiem roku do třelových peněžnkfr fundÓ

/3. ostahíttoÍba fiondu

r00 m0,00

G.nt. čeÍpáni fondu 62 7&{,00

G.lv. xon€Úrý5tavíondu 17 492,rO

z dat systému GlNlS Express výiskl Miloslava Xrkďková
Finanční okruhy - Účetnicwío'ts'o (majetin), verze: 2o19.ot

Strana
12z16

15.2.2019
11:20:20



G.

PříIoha
ÚzemruÍ snmospúvruÉ crxv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce ''A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy

Stavby

Čršb
pt lýáfrvŇzky

I 2 3 4
BEZIÚE oEooEI

,,INULE OBDOBI
ERUTTO KOREKCE TIETTO

G. StrYhV 174 539 914,43 46 24r 989,70 t28 297 924,73 u4 565 511,89

G.l. Bytovédomy a bytoÉiednotky

G'2. Budory pro služb}, obr/vatelstvu

G.3. Jine neq^o'é domy a nebl^oÉ píostoíy

G.,l. Komunikace a veřeirr osvěÚení

G'5. ]iné inž€nýrské ítě

G.ó. ostahí stavby

4 UZ 576,40

48 742 810,99

t 729 737,50

62 569 613,29

30 155 372,12

26 499 804,13

r 223 051,00

12 249 358,00

451 420,00

13 205 4t2,48

13 954 091,00

5 t58 657,22

3 619 525,40

36 493 452,99

1 278 317,50

49 364 200,81

16 201 28r,12

21 341 146,9r

3 680 881,40

30 728 594,84

r 300 313,s0

50 640 075,81

L6 875 777,t2

11 339 869,22

H. Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky'výkazu nozvahy

Pozemky

čísb
N. llfuvplůly

1 2 3 4
aážnÉogooeÍ

annuÉogooet

H. Pozcmky 23 083 42t,76 2i 083 42t,?6 23015242,26

H.1. stavebnípozemky

H.2' Lesnípoaemky

H.3. zahrady, pasNiÍty, louk}'' íybniky

H.4. zastavěfii plo.ha

tl.s. ostahípozemky

1t8 873,9

4 160 969,69

t8 669 846,78

u3 731,35

r38 873,94

4 160 969,69

18 669 846,78

113 73t,15

r38 873,94

4 160 969,69

18 601 667,28

u3 731,3s

z dat sYstému GlNlS Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy _ Účetnicwí g.ts.o (maj€tin), verze: 2o19.ol

Strana
13216

15.2.20r9
11:20:20



t.

Příloha
ÚzeuruÍ snmospRnvruÉ crxY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náktady z přecenění reátnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

čisb
Fl, IÚáÍtlfž*r

Účmúocooci

aěné unuÉ
t. Náldadvz přgenění rcálnou hodnotou

l.t. NáUady z př€(enéní rciilnou ho<tnotou maJetku určeného k pÍodeii podle g 64

l.2. ostatní náklady z pfucenění reálnou hodnďou

J. Doplňující informace k položce'B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou''
výkazu zisku a ztráty

či*
PoL

Malp&ž*y
úČtnioaooai

BEZTIE ntnutÉ

'. 
výno6yz př€c€nění reólnou hodnotou

J'1. \lýrcsy z přecenění reólrrou hodnotou maj€tku určeného k plodeJi podle $ 64

'.2' 
ostahí výno6y z přacenění reiilnou hodnotou

odesláno dne: /,t1 2, }p4q Razítko: Podpis Vedoucího účetní jed notky:

t)BEc MAJBTÍN
Li1ltlvír 25

/5103 MAJr.)',flN
Tel.58l 74L741)

(' ] )():lt)9197' Í)lČ CZo()2||glg7

t4

Došlo dne: zC Á ,lo.tý o skutečnosti:
tel:

har*-- /
,rťz lrr /?a

z dat systému GtNts Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Účetnicwi o' ts.o (majetin), vene: 2019.ot

Strana
14z16

1s.2.2019
l1:20:20


